PHILIPS

Lighting

La solution aux
besoins d'éclairage
d'ambiance

Lampes CorePro Flamme et Sphérique

Les CorePro LEDcandle et LEDlustre dépolies sont concues pour remplacer
simplement et rapidement les lampes a incandescence. Compatibles avec les lustres
ou luminaires dotés de douilles E14, E27 et B22, leur durée de vie de 15 O0O0H est
idéale pour une utilisation résidentielle.

Avantages

- Disponibles en blanc chaud et blanc froid

- Jusqu'a 80 % d'économies d'énergie par rapport aux lampes halogénes
- Des colts de maintenance réduits

- Finition dépolie pour un confort absolu

Fonctions

- Remplacement simple et rapide
- Durée de vie de 15 000 heures
+2700K

- 4 000K

Application
- Application résidentielle
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Lampes CorePro Flamme et Sphérique

Versions

LEDcandle B35NDFR RCA ESSLEDLustre 75W E27 P45 RCA

LED 60W P48 E27 WW FR ND
1SRT41

LEDLustre 6 60W E14 RCA

LEDluster 5W P45 2700K E27 ND
FR AU 2CT

LED 60W P48 E14 WW FR ND
1SRT41

PLA LED 60W B35 E14 WW ND 1CT
10

@ ¢ ¢ >
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Lampes CorePro Flamme et Sphérique

Schéma dimensionnel

Product D ©
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR 45 mm 88 mm
Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 45 mm 88 mm
Product D ©
CorePro candle ND 7-60W E14 827 B38 FR 38 mm 114 mm
Product D C
CorePro candle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR 35mm 106 mm
CorePro candle ND 5-40W E14 827 B35 FR 45 mm 87 mm
Product D C
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR 48 mm 93 mm
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Lampes CorePro Flamme et Sphérique

Schéma dimensionnel

W) ecl)

Informations générales

Nombre de cycles d'allumage 50'000
Durée de vie nominale 15'000 h
Données techniques de l'éclairage
Température de couleur corrélée 2700 K
(nom.)

Indice de rendu de couleur (IRC) 80

Code couleur 827

LLMF a la fin de la durée de vie 70 %
nominale (nom.)

Fonctionnement et électricité

Fréquence d'entrée 50 a 60 Hz
Fréquence linéaire 50 to 60 Hz
Heure de démarrage (nom.) 05s
Commandes et gradation

Variation de l'intensité lumineuse Non
Mécanique et boitier

Finition ampoule Dépoli

Données techniques de l'éclairage
Order Code  Full Product Name

31240100 CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
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Product
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR

Product
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR

Informations générales

Order Code
31240100
31250000
31242500
31244900
31264700
31302600
31304000
31262300
31296800

Flux lumineux

250 Im

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR
Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR

Order Code  Full Product Name
31250000

Les données sont sujettes a changement

CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR

35mm

45 mm

48 mm

106 mm

87 mm

95 mm

Culot
El4
El4
E27
El4
El4
E27
El4
E27
E14

Flux lumineux

470 Im



Lampes CorePro Flamme et Sphérique

Order Code
31242500
31244900
31264700
31302600

Full Product Name

CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR

Fonctionnement et électricité

Consommation

Order Code Full Product Name électrique
31240100  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W 2.8 W

E14 827 B35 FR
31250000 CorePro LEDcandle ND 5-40W  5W

E14 827 B35 FR
31242500 CorePro lustre ND 2.8-25W E27 2.8 W

827 PA5 FR
31244900  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 28 W

827 PA5 FR
31264700  CorePro lustre ND 5-40W E14 5W

827 PA5 FR

Température

Order Code Full Product Name
31240100  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
31250000 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
31242500  CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
31244900  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
31264700  CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR

Mécanique et boitier

Order Code
31240100
31250000
31242500
31244900
31264700

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR

CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR

Approbation et application

Order Code
31240100

31250000
31242500
31244900
31264700
31302600
31304000

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35
FR

CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR
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Flux lumineux
250 Im
250 Im
470 Im
806 Im

Puissance
équivalente

25W

40 W

25W

25W

40 W

Température maximale
du produit (nom.)

63°C

81°C

61°C

63°C

81°C

Forme de la lampe
B35
B35
P45
P45
P45

Consommation d'énergie
kWh/1000 h
3 kWh

5kWh
3kwh
3kwh
5kWh
7 kWh
7 kWh

Order Code  Full Product Name Flux lumineux
31304000 CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR 806 Im
31262300 Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 470 Im
31296800 CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR 806 Im
Consommation Puissance

Order Code Full Product Name électrique équivalente
31302600  CorePro lustre ND 7-60W E27 7W 60 W

827 P48 FR
31304000  CorePro lustre ND 7-60W E14 7W 60 W

827 P48 FR
31262300  Corepro Lustre ND 5-40W E27 5W 40 W

827 P45 FR
31296800 CorePro LEDcandle ND 7-60W 7 W 60 W

E14 827 B38 FR

Order Code Full Product Name

Température maximale

du produit (nom.)

31302600  CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR 83°C

31304000  CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR 87°C

31262300  Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 79°C

31296800  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR 87 °C

Order Code Full Product Name Forme de la lampe
31302600  CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR P48

31304000  CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR P48

31262300 Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR P45

31296800  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR B38

Consommation d'énergie

Order Code Full Product Name kWh/1 000 h
31262300  Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 5 kWh
31296800 CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR 7 kWh

Les données sont sujettes a changement



Lampes CorePro Flamme et Sphérique
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